СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года № 13/5

О приостановлении действия

пункта 19 Положения о

бюджетном процессе в

муниципальном округе Ново-

Переделкино в городе Москве

В соответствии с частью 4 статьи 1 Федерального закона от 12 ноября

2019 года № 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году",

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом муниципального округа Ново-Переделкино в городе

Москве Совет депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе

Москве решил:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 19 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном округе Ново-Переделкино в городе

Москве, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве от 14 ноября 2017 года № 4/3.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального округа Ново-Переделкино

в городе Москве         Т.И. Шацкая